do paciente na clínica conforme Processo de Dispensa nº 044/2024,
Contrato 082/2024, conforme determinação judicial processo nº
5000649-45.2024.8.13.0083CONTRATADA: CONTRATADO:
CLINICA NEURO PSIQUIATRICA DE ALFENAS, CNPJ nº
18.901.645/0001-60. VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais). ASSINATURA: 10/04/2025. VIGÊNCIA: 10/04/2025 a
31/12/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 260 – 020301
10.301.0011.2063 339091.
 
Borda da Mata – MG, 10 de abril de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde